
Renowacja chodnika ul. Joachima Lelewela

2018-05-29

Robert ChojeckiPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 80 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Poprawa Jakości infrastruktury.

Dorośli , młodzież i dzieci korzystający z popularnego przejścia.Zakres projektu:

Opis projektu: Renowacja chodnika przy ul J. Lelewela zapewni mieszkańcom ulicy w pełni bezpieczne
korzystanie z chodnika, nie bez znaczenia pozostaje fakt codziennego korzystania z
chodnika uczniów pobliskich szkól.Renowacja chodnika przy ul . J. Lelewela zapewni
mieszkańcom ulicy w pełni bezpieczne korzystanie z chodnika , nie bez znaczenia dla
bezpieczeństwa pozostaje fakt codziennego korzystania przejścia chodnikami wielu
uczniów ZSP nr 1 Preferowanym materiałem przy renowacji chodnika mote być kostka
niefazowana , przyjazna pieszym. rolkarzom, osobom poruszających się na wózkach
Inwalidzkich. Ostateczny zakres projektu pozostaje do uzgodnienia w porozumieniu z
jednostką realizującą i w perspektywie maksymalnego wykorzystania przyplsanoej do
projektu kwoty.

Lokalizacja: Ulica Joachima Lelewela

Ocena propozycji: Realna kwota wykonania inwestycji jest wyższa od wskazanej we wniosku (40.000 zł)
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Tor rowerowy Pumptruck - ulica Jagiełły

2018-05-29

Robert ChojeckiPomysłodawca:

Status: Nie spełnia wymagań formalnych
Koszt projektu: 80 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: wspiera zdrowy tryb życia, krzewi kulturę fizyczną,

Dorośli, dzieci i młodzieżZakres projektu:

Opis projektu: wspiera zdrowy tryb życia, krzewi kulturę fizyczną, buduje relacje społeczne, angażuje
całe rodziny i sąsiadów, tworzy przestrzenną rzeźbę, umożliwia rozgrywanie zawodów
amatorskich, jak i profesjonalnych, dla dzieci I dorosłych. na poziomie miasta, jak i
zawodów regionalnych, pozwala na promocję miasta

Lokalizacja: Tereny zielone przy ul .W. Jagiełły Proponowana lokalizacja projektu to tereny zielone
przy ul. W.Jagiełły. Proponowana lokalizacja pozwoli wkomponować Pumptrack w już
istniejącą i projektowaną infrastrukturę wypoczynko-rekreacyjną, doskonale będzie się
komponował i tworzył zwartą całość z alejami spacerowymi, siłownią pod chmurką, jak i
całością terenu.

Ocena propozycji: Lokalizacja dotyczy Okręgu Konsultacyjnego Nr 2
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Budowa przejścia aktywnego przy Hali Targowej

2018-05-29

Michał BorutaPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 60 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Poprawa Bezpieczeństwa. Wskazane przejście jest jednym z najniebezpieczniejszych w
mieście. Lokalne media nie raz informowały o wypadkach, do których dochodziło w tym
miejscu. Jednym z powodów jest słaba widoczność, zwłaszcza po zjechaniu z jasnego
skrzyżowania z Piłsudskiego. Modernizacja przejścia nie zastąpi zdrowego rozsądku, ale
może uratować zdrowie i życie niejednej osoby, Sprawi, że kierowcy prędzej zobaczą
pieszych, a przynajmniej zachowają wzmożona ostrożność.
Wszyscy mieszkańcy miasta. Ze względu na lokalizacje przejścia w jednym z najbardziej
uczęszczanych miejsc w mieście, projekt jest adresowany do wszystkich mieszkańców
Siedlec oraz osób je odwiedzających. Siłą rzeczy najbardziej wykorzystywać ją będą
okoliczni mieszkańcy, pracownicy i klienci pobliskich firm i sklepów.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem projektu jest modernizacja przejścia przez ul. Armii Krajowej przy Hali Targowej do
tzw. przejścia aktywnego. Jest to nowoczesny rodzaj przejścia dla pieszych, zawierający
dodatkowe oznaczenia i elementy, poprawiające bezpieczeństwo ruchu drogowego. Jego
wyposażenie jest zależne od producenta i wybranego modelu, ale powinno zawierać
powierzchnię ułatwiającą hamowanie w trudnych warunkach, oświetlenie całej "zebry"
oraz elementy odblaskowe. Dzięki temu przejście przez jezdnię będzie bezpieczniejsze,
piesi bardziej widoczni

Lokalizacja: Ulica Armii Krajowej. Przejście dla pieszych miedzy skrzyżowaniami z ulicami Pułaskiego
i Świętojańską.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Budowa parkingu na "Rampie Kolejowej" przy ul. Kolejowej.

2018-05-29

Marek LendzionPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 120 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Na wszystkich wyżej wymienionych ulicach jest ogromny problem z parkowaniem,wąskie
ulice, trudności z przejazdem, Są to skupiska bloków z zatrważająco małą liczbą miejsc
parkingowych. Szczególnie dotkliwie czują to mieszkańcy ul Kilińskiego, budynków
położonych w bliskim sąsiedztwie nowo budowanego tunelu pod torami, gdzie
prowadzona inwestycja zmniejszyła liczbę miejsc parkingowych wzdłuż ulicy. Budowa
dużej ilości miejsc parkingowych na rampie kolejowej rozwiąże problem braku miejsc do
parkowania w tej części miasta.
Na realizacji zadania skorzystają przede wszystkim mieszkańcy okolicznych ulic w
szczególności ul. Kilińskiego, Kolejowej, Formińskiego, Ściegiennego, Glinianej,
Fabrycznej i wszyscy inni załatwiający sprawy w tej części miasta.

Zakres projektu:

Opis projektu: Budowa parkingu na rampie kolejowej z wykorzystaniem istniejącej infrastruktury,
nawierzchnia asfaltowa, oświetlenie i częściowo już wyznaczonego parkingu w miejscu
planowanego projektu. Celem realizacji projektu jest stworzenie tak potrzebnych miejsc
parkingowych w tej części miasta, szczególnie w kontekście przebudowy ulicy Kilińskiego
i zmniejszeniem na niej miejsc parkingowych. Rozwiąże to problem parkowania
okolicznym mieszkańcom. W ramach projektu należy wykonać: - uzupełnienie istniejącej
nawierzchni asfaltowej. - zabezpieczenie parkingu poprzez montaż barierek ochronnych -
wytyczenie miejsc parkingowych poprzez malowanie farbą nawierzchni - przesunięcie
znaku informacyjnego - monitoring

Lokalizacja: Rampa kolejowa przy ul. Kolejowej zgodnie z załączoną mapką oraz zdjęciem.

Ocena propozycji: Ze względu na konieczność uporządkowania spraw własnościowych i zmianę
przeznaczenia terenu nie jest możliwa realizacja zadania we wskazanym we wniosku
zakresie. Parking jako inwestycja celu publicznego może być zrealizowany tylko w pasie
drogowym. Teren "rampy kolejowej" nie stanowi na wskazanym obszarze drogi
publicznej.
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Remont nawierzchni chodnikowej przejścia pomiędzy ulicą Floriańską 19 a
osiedlem "Młynarska"

2018-05-29

Jerzy MyszkowskiPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 69 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Dzięki realizacji projektu poprawi się bezpieczeństwo pieszych korzystających z przejścia
oraz poprawi znacząco lokalną estetykę zabudowy.
Głównymi grupami mieszkańców, którzy skorzystają z realizacji projektu są: - inwalidzi, -
seniorzy, - młodzież szkolna, - matki z wózeczkami, - dzieci w wieku przedszkolnym.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem projektu jest podniesienie bezpieczeństwa mieszkańców pobliskich bloków
mieszkalnych oraz poprawa lokalnej estetyki zabudowania. Przez w/w przejście z lokalnej
estetyki zabudowania. Przez w/w przejście łączące duże osiedle "Młynarska z ulicami
Floriańska/ H. Sienkiewicza przemieszczają się mieszkańcy korzystający z osiedlowego
centrum handlowego, przychodni lekarskich, punktów usługowych, szkół, przedszkoli -
jednym słowem z przejścia tego korzysta codziennie minimum 1000 osób. W ramach
projektu powinien zostać wykonany remont całej nawierzchni z wytyczeniem chodnika dla
pieszych i wjazdu dla aut.

Lokalizacja: Teren miejski usytyowany pomiędzy ulicą Floriańską 19 a osiedlem "Młynarska"
(załącznik mapka). Nawierzchnia przejścia jest w stanie utrudniającym przejście w
szczególności kiedy pada deszcz tworzą się ogromne kałuże utrudniające, a niekiedy
uniemożliwiające bezpieczne poruszanie się. Brak wytyczonego chodnika. Studzienka
kanalizacyjna wystająca 30cm ponad powierzchnię terenu.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Remont, budowa chodników przy ulicy Floriańskiej.

2018-05-29

Janusz OlszewskiPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 100 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Remont chodników przy ulicy Floriańskiej jest pikną potrzebą mieszkańców i całego
Miasta, poprawi się bezpieczeństwo i komfort życia mieszkańców oraz wygląd jednej z
najstarszych ulic naszego Miasta.
Mieszkańcy całego miasta robiący zakupy, korzystający z usług przychodni, sklepów,
młodzież szkolna, pasażerowie MPK.

Zakres projektu:

Opis projektu: Chodniki wzdłuż ulicy Floriańskiej od ulicy Pułaskiego są w bardzo złym stanie
technicznym, liczne nierówności, kałuże po opadach utrudniają przemieszczanie się
przechodniów i poruszających się na wózkach inwalidzkich. Jest to centrum miasta, do I
LO przemieszcza się codziennie tysiące młodzieży. Należy wybudować chodniki z kostki
brukowej.

Lokalizacja: Chodniki wzdłuż ulicy Floriańskiej od ulicy Pułaskiego są w bardzo złym stanie
technicznym.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Rewitalizacja placu zabaw pomiędzy ulicami Sobieskiego i Sokołowską

2018-05-29

Barbara NowakowskaPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 85 400,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Dzięki realizacji projektu mieszkańcy osiedla i okolicy będą mieli możliwość
zorganizowania bezpiecznej, spokojnej zabawy dla małych i starszych dzieci, z dala od
hałaśliwych ulic, w naturalnym zielonym, częściowo zacienionym otoczeniu. Osoby
starsze będą mogły spotykać się na świeżym powietrzu (opuścić mury blokowiska). Nowa
nawierzchnia chodnika wyeliminuje liczne potknięcia, pozwoli na bezpieczne
przemieszczanie się dzieciom i osobom starszym, matkom z wózkami, osobom mniej
sprawnym ruchowo, niepełnosprawnym. Wyłożenie podłoża placu zabaw syntetyczną
nawierzchnią złagodzi upadki dzieci i zniweluje unoszący się kurz.
Z realizacji projektu skorzystają rodzice i ich małe dzieci, dzieci starsze oraz seniorzy.Zakres projektu:

Opis projektu: W ramach projektu powinno zostać wykonane: 1. wyrównanie podłoża pod sprzętem i
urządzeniami służącymi do zabawy i rekreacji dzieci i dorosłych - wyłożenie bezpieczną
nawierzchnią syntetyczną z płyt 2. zagospodarowanie pozostałej powierzchni jako teren
zielony - trawnik 3. przycinka, prześwietlenie drzew i krzewów rosnących na terenie placu
4. powiększenie piaskownicy 5. zorganizowanie ścieżki edukacyjnej na temat fauny i flory
naszego regionu (tablice edukacyjne zamontowane wzdłuż ogrodzenia) 6. doposażenie w
przeplotnie i inny sprzęt rekreacyjny (stoliki np. do szachów) 7. remont chodnika
polegający na ułożeniu kostki brukowej

Lokalizacja: Osiedlowy plac zabaw usytuowany między ulicami Sokołowską a Sobieskiego, między
blokami Sokołowska 30, Sobieskiego 3, 5 i 7, oraz przyległy od strony bloku Sobieskiego
3 chodnik. Jest to plac zabaw i chodnik bardzo licznie użytkowany przez mieszkańców
okręgów konsultacyjnych nr 1 i 4. Na placu przebywają rodzice, dziadkowie z dziećmi
oraz osoby starsze odpoczywając w cichym spokojnym otoczeniu z dala od ulic. Chodnik
jest uczęszczany przez te same osoby oraz mieszkańcó\/\ osiedla.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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